Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

De arresto et [con]sensu partium

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

De declaratione

mamus insinuamus et ad vestram et cuiuslibet vestrum noticiam deducimus et
deduci volumus per patentes, quater discretus vir n. multo tempore continuo fuit per
ut est hodie Corfianus Rho. cui sequens et per talis habitus tenuis notatus
et reputatus, put de hoc fide dignum receperimus testimonium. nostrosque pre-
re iurisdicione totalem suppositus et subiectus ac a vita et cuiuslibet viri et
seu iurisdictione penitus exceptus ipsum. n. talem reputamus et reputari volu-
mus et tenemus. Quocirca de ipso. n. suisque bonis et rebus litibus causis et pro-
uersiis et questionibus tam civilibus quam criminalibus cognoscere ac iudicare ad
nos et nostram curiam tanquam Rho. cui ordinariam dimicemus pertinere. ac parati
etiam sumus etiam ex officio quam ad yniuersitatem instantiam bonam tam per di-
cto. n. quam per eundem sp. ministrare iusticiam ut tenemus. Idcirco vobis domino
Senatori oibusque alijs et singulis supdictis et cuiuslibet viri infolidu tenet
re pertinentium sub excusationibus pena quam canonica monitione promissa in vos et ve-
strum quilibet expungemus in his scriptis nisi feceritis quam madamus distri-
cte precipimur et madamus ac item ne vos aut aliquis vir in iudicium distri-
cti. n. coram sanctis atque tare plurimatis seu plurimat ipsorum. n. aut eius res et
bona capiendo grauando inuadendo impignorando. immo eundem. n. curialium
oibus et singulis causis questionibus litibus accusacionibus et inquisitoribus aut causis
criminalibus seu mixtis et propriis quebusque alijs ad nos et nostram curiam
remittere fideliter curretis. et vos veterius in eisdem nullatenus intromicatis
Alioquin si secus factum fuerit seu quodcumque in posteris per vos aut aliquem
vestrum atque patrum. contra vos et quilibet vestrum vestra inobedientia id exigente
ad dicte sententie declaracionem et alia grauiora puturis fuerit procedamus
Absolutorem vero re. Datu re.

De datione.

Dationem apostolorum vide in instrumento appellatiois extram
dicialis in penultima et ultima petitione. et datione. apostolorum

De dearrestatione

Dearrestum de consensu partium

Thes re. Lenore pertinentem quecumque lras applicas gravis aut infra in se
accerner. quod tamen seu honestum seu vertit esse sperat in dictu domini. n. ex una et
honorablem viam domini. n. de et super prochiali ecclesia scri. n. dioec. n. re. et
casione pribus ex altera per nos als per dicti domini. n. in cancellaria et bullaria
aplicis registroque lras applicas aut alibi arrestatas de prouidi viri. n. in:
Rho. cui. cay et prefati domini. n. procuratoris de cuius procuratoris mandato nobis le-
gitimis ostabat. put et stat documentis expresso sensu in locis predictis et ali-
bi ubique dearrestamus arrestusq inde et desup eis positiu collimus cassa-
mus et relaxamur ac tolli cassari et relaxari madamus In cuius rei testi. re.